
LUTRIJA BOSNE I HERCEGOVINE d.o.o. Sarajevo                                  
                     NADZORNI ODBOR 
 
 
 
           Na osnovu člana 22. i člana 30. Zakona o igrama na sreću (“Službene novine 
FBiH”, broj 48/15 i 60/15 ) i člana 22. Statuta Lutrije Bosne i Hercegovine d.o.o. 
Sarajevo (“Službene novine FBiH”, broj 95/15), Nadzorni odbor Lutrije Bosne i 
Hercegovine, na sjednici održanoj dana 18.05.2020. godine, donio je 
 

 
 

ODLUKU O STAVLJANJU VAN SNAGE 
PRAVILA O IZMJENAMA PRAVILA IGARA NA SREĆU SUPERLOTO I JOKER 

 
 
 

Član 1. 
 

Pravila o izmjenama Pravila igara na sreću SuperLOTO i Joker, br. 01-46-
1023-2/20. od 23.03.2020. godine se stavljaju van snage. 

 
Član 2.   

    
Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuju se danom objavljivanja u jednoj od 

dnevnih novina. 
 
 
 
 
Broj: 01-50-1304-2/20.                 P R E D S J E D N I K 
Dana: 18.05.2020. godine 

                       Miroslav Ćorić, s.r. 
 
 
 


